2

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

11 декабря 2024 г.                           г. Георгиевск                                       № 460-44
О внесении изменений в пункт 5 Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
от 29 ноября 2023 г. № 242-24

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации» Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 5 Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 г. № 242-24 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края», следующие изменения:
1) в подпункте 3 слова «газете «Георгиевская округа» заменить словами «сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»;
2) в подпункте 13 слова «газете «Георгиевская округа» заменить словами «сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам строительства, транспорта и связи Думы
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (Лустин).
	Председатель Думы

Георгиевского муниципального

округа Ставропольского края

                                  А.М.Стрельников
	Глава
Георгиевского муниципального

округа Ставропольского края

                                              А.В.Зайцев

Подписано:
11 декабря 2024 г.